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Sommaren är en tid för 
det som är viktigt

OMMAREN ÄR HÄR och för många av oss betyder det mer tid för det 
som är viktigt på riktigt; gemenskap med Gud, familj och vänner. 
Jag skulle vilja uppmuntra dig att denna sommar växa i vänska-
pen med Gud. Och jag tänker ägna dessa rader till att ge dig mina 

bästa tips på hur vi kan göra det. Troligen har du minst lika bra förslag 
och dem får du gärna skriva om till mig så startar vi en liten fördjupnings-
dialog. Här kommer mina förslag: Börja varje dag med bön under en stilla 
morgonpromenad i trädgården eller naturen nära där du bor. Glöm inte 
att lyssna på fågelsången och Gud när du berättat färdigt för honom hur 
du har det och vad som är din glädje och dina bekymmer. Varje gång du 
under dagen äter så tacka Gud för att du har förmånen att få sådan utsökt 
dryck, bär, frukt och mat. Köp också en ny bok där någon skriver om Jesus 
eller en teologisk bok som får din tanke utmanas, brottas och fördjupas. 
Sök också upp en podd att följa med teologisk fördjupning, bibelundervis-
ning eller predikningar. Min favorit heter Tim Keller. 

Slutligen glöm inte att gå till kyrkan på söndag oavsett vilken ort du 
är på eller vilket land du befinner dig i. Gudstjänsten och församlingen 
är, trots allt, det överlägset bästa för oss som vill fördjupa vän-
skapen med Gud. Eller som Paulus uttrycker det: ”och 
honom (Jesus) som är huvud över allting gjorde han 
till huvud för kyrkan, som är hans kropp, full-
heten av honom som helt uppfyller allt”. Det 
är i gemenskapen som samlas till gudstjänst 
i Jesus namn, som Gud mest av allt finns up-
penbarad och tillgänglig.

Med önskan om en skön sommar till er 
alla. Gud med oss!

• PETER LINDROOS

LEDAREN • PASTOR PETER LINDROOS

S
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FÖRSAMLING

ÄLKOMMEN TILL denna gudstjänst 
med extra fokus på Mellanöstern 
och de projekt vi stödjer där. Gu-

nilla Ikponmwosa kommer att predika 
och dela sina erfarenheter med oss. Hon 
är anställd i Equmeniakyrkan som sam-
ordnare för Mellanöstern och rådgivare i 
mänskliga rättigheter. Equmeniakyrkan 
har ett samarbete med de tre projekten 
som vi vill stödja och lära oss mer om.

Sabeel: är en gräsrotsrörelse bland 
kristna palestinier. Man har ett program 
där kristna, muslimer och judar möts och 
arbetar tillsammans i dialog. Sabeel arbe-
tar också med barn- ungdoms- och kvin-
nogrupper.

SIRA: Det är en svensk stiftelse som dri-
ver två skolor i Palestina som ger special-
undervisning för barn mellan 6 och 12 år 
med läs- och skrivsvårigheter. Efter 2-3 år i 

Gudstjänst den  
24 september med  
Gunilla Ikponmwosa!

V
skolan kan barnen återvända till den van-
liga skolgången.

Ledarutveckling i Egypten: Man arbetar 
bl.a. med ledarskapskonferenser under te-
man som kärlek, gemenskap och framtid 
för kristna och muslimska ledare. Equme-
niakyrkan fokuserar på att stödja Nilens 
synod genom att samarrangera utbild-
ningar och konferenser. Man hjälper ock-
så till att utveckla olika typer av läromedel 
och material.

Internationella kommittén 
• GUNILLA ERESTAM

Inspirationskväll 
Lights in Alingsås  
21 september
TORSDAG 21 SEPTEMBER kl. 19.00 har vi 
inspirationskväll inför Lights in Alingsås. 
Hur skall vi nå människor? Hur talar man 
om Jesus? Hur ber man för andra? Kom 
och inspireras inför vår storsatsning un-
der Lights in Alingsås. 

• PETER LINDROOS
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FÖRSAMLING

”RAYS OF LIGHT – ONE PEACE 
AT A TIME” BLIR ÅRETS TEMA
Fredag 6 oktober inviger Alingsås Energi 24:e 
upplagan av Lights in Alingsås med temat ”Rays 
of light – One peace at a time”.

Världen behöver fred och vi människor behö-
ver få känna inre frid.

Det som pågår runt omkring oss, geografiskt 
nära eller i sinnet, kräver tålamod, handling och 
motståndskraft. Men också förmågan att se lju-
set där det lyckas lysa igenom. Om vi kan hitta 
den där strålen, strimman eller glimten kan vi 
också tro på att vi kommer nå fram. Ljuset kom-
mer bryta igenom – för allas fred och inre frid.

Fred eller inre frid, det ska årets ljusdesigners 
och studenter inspireras av och tolka när de ska-
par året installationer.

LINUS LOPEZ, verksam i Indien, är den 
ljusdesigner som kommer att belysa vår 
kyrka. Vi tänker också att vi själva skall 
belysa kyrkan inifrån och att det skall fin-
nas mycket levande ljus för den som kom-
mer in. I kyrksalen kommer det att finnas 
ett ständigt pågående bildspel med musik 
som pekar på honom som är världens ljus. 

På kyrktorget och i storstugan blir det ut-
ställningar om det som vi är och det som vi 
varit, vår historia. Caféet kommer att vara 
öppet och kretsarna kommer att sköta 
om det. Det kan låta mastigt men det blir 
inte mer än ca två kvällar extra att hålla 
öppet för varje krets. Vi kommer också 
att ha föreläsningar och konserter varje 
kväll. Hittills är följande namn och grup-
per klara: Tomas Sjödin, Charlotte Röhrt, 
Lasse Svensson, Betz Asefa, Johan Arenius, 
Sonja Aldén, Tomas Andersson Wij, Ameri-
can Roots session band, Jazzgossarna, Erik 
Mjönes, Kören, Musikkåren mm. mm.

Det kommer helt enkelt att bli en fem 
helger och fyra veckor lång härlig kam-
panj. Notera datumen i din almanacka 
och var med och arbeta för att så många 
som möjligt skall få möjlighet att se och 
upptäcka vår fina kyrka och få möjlighet 
att möta honom som är Ljuset.

• PETER LINDROOS

RAYS OF LIGHT, så lyder årets rubrik 
på årets upplaga av Ljus i Alingsås. 
Glädjande nog är vår vackra kyrka 
ett av objekten som skall belysas och 
vi kommer att fira stort med öppen 
kyrka onsdag till söndag kväll hela 
perioden. Så här står det på ”Lights 
in Alingsås” hemsida:

Equmeniakyrkan Alingsås firar 150 år: 
Rays of light (Strålar av ljus)
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FÖRSAMLING

niska kompetens, sin servicekänsla, 
sin förmåga att möta människor, sin 

varma andlighet och med alla musi-
kaliska gåvor han bär. Det blir en tom 

känsla och en märklig höst utan Jojjo i kol-
legiet. Guds omsorg i allt, Jojjo. 

Richard Lilja förändrad 
tjänst i församlingen

NDER JOJJO ULMÅS tjänstledighet 
kommer Richard Lilja att delvis få 
en ny inriktning i sin tjänst i för-

samlingen. Richard kommer att ta över 
30% av det som Jojjo tidigare gjorde när 
det gäller teknik och konferensvärd vid 
uthyrningar och begravningar. Richard 
kommer också att sköta om nycklar, lås 
och dörrar, beställningar och en del av 
den service som Jojjo skött. För att hinna 
med detta slutar Richard med att vara an-
svarig för konfirmationsgruppen. Detta är 
ett önskaemål från Richard själv för att få 
mindre kvälls- och lägerjobb, och mer tid 
för arbete på dagen. 

Vem gör vaktmästarens 
arbete nu?

ÖRSAMLINGSLEDNINGEN har beslu-
tat att vaktmästartjänsten delas på 
flera olika aktörer det kommande 

året. Tjänsten har varit på 75% och som ni 
läste ovan kommer Richard Lilja att ta över 
30 % av detta. Resterande delar handlar om 
städningen på ca 25% som vi räknar med 
att leja bort, och 20% fastighetsskötsel som 
vi hoppas att frivilliga kan ta hand om. Ex-
akt hur detta utformas kommer vi att åter-
komma om. 

• PETER LINDROOS

Tack Viktoria
ILL HÖSTEN kom-
mer Antonia Axels-
son tillbaka som admi-

nistratör på församlingsexpeditionen 
och Viktoria Jannerland går tillbaka till 
sitt arbete som lärare. Viktoria har va-
rit administratör sedan januari 2021 och 
hon har gjort ett fantastiskt arbete med 
all sin kreativitet, humor, språklighet, 
konstnärlighet och varma andlighet. Hon 
har skött kontoret men också sjungit på 
gudstjänster, lett barnmöten, ordnat ga-
lor och ”Jul på muséet”. Vi kollegor och 
hela församlingen har möjlighet att tacka 
Viktoria för allt detta fina söndagen den 3 
september vid kyrkkaffet. Men redan nu 
vill jag skicka med en bibeltext som jag 
tycker passar Viktoria från Romarbrevet 
8:30. ”Dem han i förväg har utsett har han 
också kallat, och dem han har kallat har 
han också gjort rättfärdiga, och dem han 
har gjort rättfärdiga, dem har han också 

skänkt sin härlighet”. 

Jojjo Ulmå 
tjänstledig

OJJO HAR ARBETAT i för-
samlingen som vakt-
mästare i fyra år, men 
från och med höstter-

minen har Jojjo sökt tjänstledigt 
ett år. Jojjo skall då för för första gången 
bli det som han en gång utbildade sig till; 
nämligen musiklärare. Vi önskar Jojjo 
Guds välsignelse i detta nya uppdrag och 
sörjer att vi inte får ha honom kvar i vårt 
arbetslag i församlingen i höst. Jojjo har 
varit en fantastisk tillgång med sin tek-

T

U

J F
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BARN OCH UNGA

MER INFO: eqal.se/ 
barnochungdom

Equmenias 
verksamheter
Söndagsskolan Äventyret  
från 4 år och uppåt.  
Söndagar kl. 10.00 

Söndagstajm
För dig som går i 3:an, 4:an och 5:an
Träffas en söndag i månaden

God Moves dansskola 
För barn 4–11 år
www.godmoves.se

Barnkören Högtrycket
Från förskoleklass och uppåt
Söker ny ledare

Soul Children
Övningstider kommer längre fram

Scout
Från åk 2 till åk 9
Torsdagar kl. 18.30

Tweenies
Från åk 5 till åk 7 
Söndagar kl. 10
Ca varannan vecka

Träffpunkt Ungdom
Från åk 7. Fredagar kl. 19

Naturskoj för barnfamiljer.  
Naturskoj pausar under hösten.

Equmenias verksamheter startar v. 35
Mer info får du av din ledare längre 
fram.

Högtrycket

ÄR DET GÄLLER Högtrycket till 
hösten, har vi en dålig och en god 
nyhet. Den dåliga är att Josefin 

Grönlund, Rachel Härenstam och Mariella 
Esborn som tillsammans gjort ett fantas-
tiskt jobb med barnkören de senaste åren 
nu kommer att sluta som ledare. Vi tackar 
för ett fantastiskt arbete! Inte minst då 
ni på ett engagerat sätt genomfört stora 
satsningar som julmusikalen Profetens 
hemlighet som avslutning på hösttermi-
nen och Astrid Lindgren-gudstjänsten nu 
i våras. Detta betyder att vi behöver nya 
ledare till vår barnkör Högtrycket. Hör 
gärna av dig till Richard Lilja om du vill 
vara med och leda kören eller om du har 
tips på någon du tycker skulle vara lämp-
lig. Den goda nyheten är att det förra le-
dargänget bakom Högtrycket nu tar sig an 
barnen som är i åldrarna precis ovanför, 
från 10 till 16 år. Glädje! Mer info kommer 
inför uppstart till hösten.

• RICHARD LILJA

N
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V
Träffpunkt Ungdom

I INLEDDE VÅRENS TU-arbete med 
en levande tipspromenad och 
veckan senare bilkurragömma, där 

vi fyllde sex bilar till bredden med ungdo-
mar som ville vara med. Vi utnyttjade års-
tidens mörker och spelade levande mör-
kermaffia och underground church, och 
vi har hunnit med att ha en gemensam 
tonårskväll med våra vänner från Hemsjö. 
Dessutom har vi haft en ekumenisk inne-
bandykväll tillsammans med konfa- och 
tonårsgrupper från oss, Pingstkyrkan och 
Svenska Kyrkan, vilket blev väldigt lyckat!

Vi tackade för årets termin på kyrkans 
terrass där vi grillade och glassade. Ett 
femtiotal ungdomar kom för att träffa 
vänner, tävla om superfina priser och av-
slutningsvis kolla på film tillsammans 
inne i kyrksalen. 

Våra ordinarie ungdomar bjuder med 
sig sina vänner till kyrkan och det är en 
fröjd att få se vår ungdomsgrupp växa, 

ÅRETS KONFA är över, och vilket år det 
blev! 

Slutligen tog sig hela 27 konfir-
mander hela vägen in i mål efter två termi-
ners undervisning. Vi har lärt oss ramsor 
om hur man kommer ihåg tio Guds bud, 
vad dopet betyder och om Jesus verkligen 
fanns och gjorde allt som vi säger att han 
gjorde. Vi har dessutom sovit över i kyr-
kan, åkt på Gullbrannas vinterfestival och 
haft ett avslutande läger på Storsjöstrand 
innan vi på gudstjänsten den 14/5 firade, 
uppmärksammade och tackade konfir-
manderna för deras engagemang och 
medverkan under året. Där läste flera av 
våra konfirmander upp texter, höll i mu-
siken och predikade genom att framföra 
ett drama. Dessutom har flera under året 
för allra första gången fått ta emot Jesus, 
döpts och dessutom gått in i vår försam-
ling. Det tycker vi är oerhört kul! 

Kontakter har knutits, frågor har ställts 
och relationer fördjupats. Från mig, Peter, 
Richard och de unga ledarna vill vi rikta 
ett stort tack till alla föräldrar som vågat 
låna ut sina barn till oss. Vi hoppas att det-
ta bara är början på deras resa. 

• ADAM ROSENBERG

Konfa

BARN OCH UNGA
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men i och med denna ökning behöver 
också vi som församling garantera ord-
ning och säkerhet till de som tar sig hit. 
Du som är vuxen, antingen som förälder 
eller församlingsmedlem, uppmuntras 
och uppmanas att hjälpa till med kiosk 
och med allmän vuxennärvaro, så att vi 
kan fokusera på att utveckla arbetet som 
gör att vår församling får vara en plats dit 
fler ungdomar vill ta sig! 

Vi ledare tackar för hjälp, böner och för 
att ni vill låna ut era barn till oss! Vi ses i 
höst!

• ADAM ROSENBERG

BARN OCH UNGA

Ö

Scoutläger 
GLÖD

VER KRISTI HIMMELSFÄRDSHELGEN 
åkte vi från Alingsås till Åsengår-
den utanför Fristad på ett scoutlä-

ger tillsammans med kårer från Hemsjö, 
Bergum och Guntorp. 

Det stora temat för lägret var GLÖD 
och på morgonsamlingarna fick vi sam-
tala och fundera kring om vi brinner för 
något, vad jag kan göra med den glöd jag 
har inom mig och hur jag fortsätter att 
glöda. Dessutom fick vi höra mer om det 
när vi kaplaner (Svante, pastor i Hemsjö, 
Tove, pastor i Guntorp och Bergum och 
jag själv) delade med oss av våra tankar 
vid den gemensamma flagghissningen på 
morgonen, på kvällsandakterna, under 
den frivilliga andaktsdelen senare på kväl-
len, samt under den avslutande gudstjäns-
ten på söndag morgon.

Viktigast av allt var nog att patrullen 
Ekorren från Alingsås tog hem förstaplat-
sen under spårningen i överlägsen stil!

Lägret gav många nya kontakter och 
vänner. Jag tror dessutom att det gav mig 
lite mersmak för lägerlivet.

• ADAM ROSENBERG

gl
öd

BARN OCH UNGA
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JULI
Söndag 9 juli kl. 10
Gudstjänst 
Predikan: Gunnar Boija
Musik: Kurt Naess

Söndag 16 juli kl. 10
Gudstjänst 
Predikan: Ivan Lytvynov
Musik: Maria Svalander

Söndag 23 juli kl. 10
Gudstjänst 
Musik: Antonia Axelsson, 
Lisa Thunberg och Viktoria 
Jannerland

Söndag 30 juli kl. 10
Gudstjänst Predikan:  
Bertil Carlsson. Musik:  
Daniel och Martina Einås

AUGUSTI
Söndag 6 aug kl. 10
Gudstjänst med nattvard 
Predikan: Peter Lindroos
Musik: Josefin Grönlund

Söndag 13 aug kl. 10
Gudstjänst 
Predikan: Peter Lindroos
Musik: Lisa Thunberg

BÖN VARJE VECKA
f.o.m. 22 augusti
Bön för ombyggnationen
varje söndag kl 9.00 
i Stilla rummet.

Bön inför gudstjänsten
varje söndag kl 9.30 
i Stilla rummet.

Morgonbön tisdagar 
kl 8.30 i kyrksalen.
Vardagsmässa tisdagar 
kl 18.00 i kyrksalen
Gudstjänst på Chin 
söndagar kl 13.30, jämna 
veckor. ’’Chinmi hmunk-
hat te ah Pathian kan 
thangtthat tti; hla kan sa, 
Pathian bia kan i ruah’’
Kontakt: Duh Bik Hlawn 
Ceu 0768-03 50 74 

Bön och fasta 5 september
AR MED I BÖN och fasta tisdagen den 5 sep-
tember. Kyrkan är öppen för bön från 8.30 till 
19.00. Varje hel timma från kl. 10.00 är det nå-

gon som håller en inledande tanke och sedan leder 
bönen. Du kan vara med en stund, en timma eller hela 
dagen. Du kan också medverka hemifrån eller från 
ditt arbete. Vi skall särskilt be för vår satsning under 
Lights in Alingsås men också för mycket annat. 

• PETER LINDROOS

V

GUDSTJÄNSTER OCH KONSERTER

Söndag 20 aug kl. 10
Gudstjänst 
Predikan: Liselotte J. 
 Andersson

Söndag 27 aug kl. 10
Gudstjänst 
Predikan: Peter Lindroos
Musik: Jakob Skarrie

SEPTEMBER
Söndag 3 sept kl. 10
Samlingssöndag med 
 söndagsskolestart och 
nattvard
Predikan: Peter Lindroos
Musik: Helena Svantesson

Söndag 10 sept kl. 10
Gudstjänst
Predikan: Sören Magnus-
son
Musik: Nårungakören

Söndag 17 sept kl. 10
Gudstjänst 
Musik: Lisa Thunberg

Söndag 24 sept kl. 10
Gudstjänst
Predikan:  Gunilla 
 Ikponmwosa
Musik: Musikkåren

OKTOBER
Söndag 1 okt kl. 10
Gudstjänst med nattvard 
Predikan: Peter Lindroos

Storstädning 
I vecka 34 kommer vi att 
storstäda kyrkan.
Mer info får du från din 
krets ledare.



11

BÖN/LOVSÅNG/KONSERTER

D
Ett lugn i stormens öga – 
retreat på Bobergsgården

EN 22–23 SEPTEMBER ordnas en 
retreat på Bobergsgården utanför 
Falkenberg. Vi samåker dit i bilar 

och under fredag kväll äter vi, pratar, um-
gås och avslutar med introduktion och af-
tonbön. Det mesta av lördagen är vi i tyst-
nad. Vi ber, lyssnar till undervisning, vilar 
och njuter av havet. Alla får enkelrum. 
Strax innan hemfärd bryter vi tystnaden, 
berikade och beredda att möta hösten. 
Välkommen med!

• LISELOTTE J. ANDERSSON

ÖNDAG 10 SEPTEMBER får vi besök av 
Nårungakören med musiker under 
ledning av Hans-Lennart Raask. Pre-

dikar gör körens ”pastor” Sören Magnus-
son.

• PETER LINDROOS

S
Sånggudstjänst  
med Nårungakören

Vardagsmässan  
tisdagar 18.00
VARDAGSMÄSSAN startar åter tisdagen den 
22 augusti och fortsätter sedan tisdagar 
18.00 hela terminen. 

• PETER LINDROOS
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Namn: ASTRID OCH 
DORIS BÅDAGÅRD
Ålder: 8 resp 7 år.
Vad ska ni göra i 
sommar? Bada och 
äta glass, och så ska vi 
till Skåne. Förhoppningsvis 
tälta för första gången.
Vilken är din favorit bland sommarens 
psalmer och sånger? Den blomstertid 
nu kommer. Den är somrig eftersom den 
handlar om blommor. 
Erat bästa tips för sommarläsning: Mine-
craft-tidningar och Legenden om Jack.

Namn: BERTIL CARLSSON
Ålder: 68 år
Vad ska du göra i som-
mar? Jag skall få besök 
av barn o barnbarn, hitta 
på små äventyr. Njuta av 

Alingsås med ljuvliga om-
nejder! Träffa syskon och 

röja mors lägenhet. Hälsa 
på mor i äldreboendet. Besöka 

barnbarnen och upptäcka mer av Jämt-
land. Åka inlandsbanan med goda vänner.
Vilken är din favorit bland sommarens 
psalmer och sånger? Jag väljer PsoS nr. 
201. Jag gillar det vänliga - och att sista 
versen inte slutar med att "kött är hö", utan 
där finns vännen som omplanterar!
Ditt bästa tips för sommarläsning: Har 
man inte redan läst Joel Halldorfs "Bokens 
folk" så är det dags nu. Vill man ha en 
skruvad, välskriven klassiker så kan man 
välja "Resa i månljus" av Antal Szerb, men 
det ska väl vara lite lättläst i sommar, så 
då bjuder Gunilla Boëthius på en lättläst 
men omskakande livshistoria; "En livslång 
hemlighet".

Namn: SAMUEL 
WILCK
Ålder: 39 år
Vad ska du göra 

i sommar? Bada 
och leka med bar-

nen. Fälla några träd 
och tvätta några tak.
Vilken är din favorit bland 
sommarens psalmer och sånger?  
Min favorit av sommarpsalmerna är utan 
tvekan Den blomstertid nu kommer, då 
den beskriver och belyser Guds skapelse-
under. Att gå från mörker och vinter till en 
ljus och blomstrande sommar ger liv åt en 
frusen själ.
Ditt bästa tips för sommarläsning: 
 Shantaram.

Namn: HJALMAR 
KLEMETZ
Ålder: 7 år
Vad ska du göra i 
sommar? Åka till 
mormor och mor-
far i Småland och 
till Liseberg! Och till 
Hunnebostrand och fiska 
krabbor hos våra kusiner. Mest av allt gillar 
jag att bada och äta glass på sommaren.
Vilken är din favorit bland sommarens 
psalmer och sånger? Pippis sommarvisa! 
För jag tycker om alla Astrid Lindgren-
låtar.
Ditt bästa tips för sommarläsning: Harry 
Potter. Jag läser den sista boken nu. De är 
bra för att jag tycker om trollkarlar och 
fantasy.

Sommarfrågor till församlingsmedlemmar:
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Namn: IDA ANDERSSON
Ålder: 19 år
Vad ska du göra i 
sommar? Jag ska mest 
jobba, men sen ska jag 
även tågluffa i ungefär en 
månad vilket ska bli jättekul 
och spännande. Sen direkt när 
jag kommer hem ska jag flytta hemifrån!
Vilken är din favorit bland sommarens 
psalmer och sånger? Det måste ju vara 
den gamla godingen Den blomstertid nu 
kommer. Så himla somrig, och jag tänker 
tillbaka på alla skolavslutningar när man 
var liten och sjöng in sommarlovet.
Ditt bästa tips för sommarläsning: Jag 
brukar inte läsa så mycket, men något jag 
brukar vara väldigt aktiv i är sommarpra-
ten i P1.

Namn: SARA WAGNER 
SWAHN
Ålder: 46 år
Vad ska du göra i 
sommar? Jag ska ta 
mig an lite olika projekt 
här hemma. Målning av 
väggar, fix i trädgården 
varvat med läsning, bad och 
umgänge med familj och vänner. En liten 
tur till Danmark och ännu en inte planerad 
semestervecka ska också fylla sommaren.
Vilken är din favorit bland sommarens 
psalmer och sånger? Det blir ju ingen 
sommar om man inte får inleda med 
Idas sommarvisa och Den blomstertid nu 
kommer. Men som favoritpsalm väljer jag 
nog ändå En vänlig grönskas rika dräkt. 
Melodin är så vacker.
Ditt bästa tips för sommarläsning: Jag 
drar till med mitt ständiga favorittips! Trio-
login Århundradet av Ken Follett, där första 
boken heter Giganternas fall. En serie om 
fem olika familjer som lever i olika länder 
och som man får följa genom världs-
historiska händelser och vara med om när 
deras liv vävs samman. Briljant skriven!

• Musikkåren
Övning onsdagar kl. 19–21
Dirigent: Per-Olof Jönbrink 0302-128 81
Ordförande: Jörgen Svensson  
0734-269669
Terminsstart 23 aug

• Läxhjälp
Torsdagar kl. 16–18 i caféet
Kontakt: Pelle Palm 0709-90 91 84
Terminsstart 7 sept 16.00

• Ukrainaträff
Torsdagar kl. 18–20 (volontärer sökes)
Kontakt: Peter Lindroos 0739-8430 47
Terminsstart 17 aug 18.00

• Akvarellcirkel
Torsdagar kl. 10–13
Kontakt: Ann-Marie Östby 
0708-206560
Terminsstart torsdag 21 sept kl. 10

• Trivselkvällar i Maryd
Sommargudstjänst i Dammsjöås 23 
juli 16.00, predikan av Pia Tedefjord 
och musik av Hjärtevännerna. 
Medtag eget fika.

GRUPPER & SAMLINGAR
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CAFÉ/GALLERI

Café Kungen: 
har sommarstängt och öppnar igen 

måndag 21 augusti med tiderna 
mån-tors 10-15, fredag-lördag 10-13

Hälsning från Rebecka 
i caféet

AG VILL RIKTA ett stort tack till alla de 
volontärer som hjälpt till i Café Kung-
en den senaste terminen. Vissa av er 
har arbetat med caféet under varda-

garna, andra med lördagscaféets våffelser-
vering. Ytterligare några har bakat fantas-
tiska bakverk som ni lämnat in till caféets 
försäljning varje månad.

Jag vill även tacka alla er som gör det 
där lilla extra vid sidan av för att allt ska 
fungera för oss och vår caféverksamhet; fri-
villiga vaktmästare, fixargruppen, dekora-
tionsgrupperna och mina underbara volon-
tärer som ställer upp och hjälper till med 
allt som har med minnestunderna att göra.

Era insatser är oerhört betydelsefulla, 
och utan er hade vi inte kunnat få till café-
ets verksamhet så här bra.

Under mitt första år i caféet har jag tagit 
fram en del nya upplägg både kring café-
verksamheten och minnesstunderna. Ni 
volontärer är alltid så positiva till nya idéer 
och jag tycker att det är roligt att få jobba 
tillsammans med er alla. Jag hoppas att ni 
känner det samma. Min önskan är att det 
ska kännas bra för varje person som kom-
mer in och hjälper till.

Ha nu en underbar sommar så ses vi 
igen till hösten!

Varma kramar, REBECKA NILSSON

KONSTUTSTÄLLNING MED 
MOR OCH SON – AMY OCH 
ALEXANDER ZIMMERMAN
Om Amy: 
Jag är en glad amatörkonst-
när som målar i olja och skis-
sar med blyerts. 

Motiven blir olika beroende på 
vilken känsla jag har och vad jag känner 
för att måla. Jag har prövat och fortsätter 
att pröva många olika motiv.

Min inspiration får jag från andra 
konstnärer som visar hur de gör, och fina 
bilder som jag eller någon annan tagit. 
Målarkurser är en annan sak som gett mig 
mycket inspiration.

Det är andra gången jag ställer ut i 
Equmeniakyrkans galleri. Denna gång har 
jag försökt att vara lite mer detaljerad, 
men det är inte så lätt. Mina tavlor ska 
man beskåda lite på håll.

Om Alexander:
Jag har nyligen börjat att 
måla och har inte hunnit 
med så många verk än. Men 
jag tycker att det är väldigt 
roligt och inspirerande. 
Helst använder jag mig av 
oljefärger och då och då 
händer det att jag också skis-
sar med blyerts.

J
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FÖRSAMLINGSHÄNDELSER

REBECKA HAGSTEDT
Jag heter Rebecka Hag-
stedt. Jag målar framför 
allt tavlor med ett kristet 
budskap. Jag målar oftast det 
Gud visar eller manar mig att måla under 
mina bönestunder. Detta har jag sedan jag 
var 15 år. Jag målar mestadels i olja, akva-
rell och akryl. Jag är 26 år och kommer 
från Borås. Är även nyexaminerad gymna-
sielärare i bild, med en master i bildpeda-
gogik. Jag älskar att berätta om mina mål-
ningar och förmedla budskapet bakom. 
Genom mina målningar vill jag uttrycka 
de sakerna som jag tror ligger på Guds 
hjärta. Som man brukar säga ”en bild kan 
säga mer än 1000 ord”. 

Kontakt: Mail: rebecka.art@gmail.com 
Instagram och Facebook: rebeckasart 
Blogg: bildersomtalar.wordpress.com 

En bild på Johannes och en på Judith

Konfirmation
Sönd 14 maj: På gruppbilden deltar 
från vänster bakre raden:
Olle Leden, Aron Karlsson, Arvid 
Brandin, Johannes Wahlström, Harald 
Hjorth, Isak Andrén, Elias Schenkel, 
Nora Hedén, Hedda Knutsson, Adam 
Rosenberg (ungdomsledare), Peter 
Lindroos (pastor)
Mellersta raden:
Johannes Ljungström, Märta Han-
berger, Ruth Tumpa, Junny Nichin, 
Jenny Nichin, Victoria Ternow, Natha-
lie Wängberg, Judith Sverker, Signe 
Swahn, Sigrid Anvegård, Tuva Ahlberg, 
Lisa Andersson, Richard Lilja (musik-
pedagog)
Främre raden:
Freja Karlsson Odén, Max Kristensen, 
Nathalie Sjöberg, Olivia Salaün, Maia 
Heawood, Agnes Säker, Joel Ferm, 
Mille Andersson, Viola Waldubo Green, 
Anna Pettersson, Clara Welander, 
saknas: Clara Friskopp
Sönd 28 maj: 
Clara Friskopp
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Högtidsdagar
10 augusti  Inger Andersson  85 år
28 augusti  Hasse Andersson 75 år
30 augusti  Gunvor Liljedahl  90 år
1 september  Einar Säker  25 år
4 september  Nils Malmros  50 år
17 september  Barbro Arnstrand  80 år
21 september  Vivi-Anne Ericson  80 år

Dop
Sönd 7 maj: Maia Heawood, Sigrid Anve-
gård. Sönd 28 maj: Judith Sverker, Johannes 
Wahlström. Sönd 2 juli: ELI Esbjörn Sidea 
och ABIGAIL Esther Sidea.

Nya medlemmar
Sönd 9 april:  Gunnel Magnusson, Samuel 
och Sara Wilck. Sönd 30 april: Soe Lwin 
Darkua, Far Tial Darkhua, Run Sui Par 
Darkhua, Ram Cin Thang Darkhua, Sang 
Iang Hlei Darkhua, Khuang Hlei Sung. Sönd 
7 maj: Maia Heawood, Sigrid Anvegård. 
Sönd 28 maj: Judith Sverker, Johannes Wahl-
ström. Sönd 2 juli: Samuel och Kerryn Sidea.

Hemgångna
Irma Persson född 1930.04.13, avliden: 
2023.06.16. Tillhört församlingen sedan 
1948.
Ann-Margret Johansson född 1927.10.29, 
avliden 2023.06.16. Tillhört församlingen 
sen 1994.

Utflyttade
Kerstin Torgeby till Stadionkyrkan Malmö.
Tiina och John Carlsson till Equmenia-
kyrkan Vänga.
Lucas och Josefine Friberg till Equmenia-
kyrkan Vänga.

Nya medlemmar den 30 april, från vänster: 
Run Sui Par (syster), Ram Cin Thang (bror), 
Khuang Hlei Sung (gift med Ram Cin Thang), 
Far Tial (mamma). Saknas: Soe Lwin (pappa) 
och Sang Iang Hlei (syster)

Ny medlemmarna 
Samuel och Sara 
Wilck med barnen 
Noomi och Ester.

Kerryn och 
Samuel 
Sidea med 
barnen Eli 
och  Abigail.

Nydöpta Maia 
och Sigrid.

Judith i  
dopgraven.

Johannes på väg 
ner i dopgraven.
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ORDFÖRANDEN HAR ORDET

N
ÄR JAG SKRIVER DET HÄR så har vi verkligen 
fått känna av sommaren. Det har kanske 
varit väl varmt och torrt, men de senaste 
dagarna har vi ändå fått lite regn. Men 

det är fortfarande mycket kvar av sommaren. 
Vi har ju som vanligt inte så mycket aktiviteter 
i vår kyrka under den här perioden, men ta vara 
på gudstjänster och andra tillfällen att mötas. För 
många är sommaren en tid av avkoppling antingen 
om man har semester eller är ledig på annat sätt. Det 
är ju inte bara i kyrkan som det är lågintensivt. Så är 
det i de flesta organisationer och det som vi är vana vid 
att göra veckovis sker inte nu under sommaren. Det som 
däremot brukar vara under de närmaste månaderna är att det är 
många sommarmusikkonserter, framförallt kanske i Svenska Kyrkan. Ta vara 
på dessa möjligheter. Se i lokalpressen eller på hemsidor när och var det sker.

Vecka 28, 8 juli – 16 juli, pågår Hönökonferensen med bibelstudier, kvälls-
möten, barnmöten, ungdomsmöten och seminarier. På sommargårdarna ut-
med kusten finns också mycket programverksamhet. I tidningen ”Sändaren” 
finns mycket av detta annonserat. Har du inte prenumererat på Sändaren 
rekommenderar jag att du gör det. Dels får du mycket bra information om 
vad som händer i den kyrkliga världen och dels hjälper du till att tidningen 
kan ha god journalistik.

Hösten kommer att bli intensiv med allt som händer i vår kyrka 
under oktober månad och ”Lights in Alingsås”, så jag önskar dig en 
sommar med avkoppling och vila så att du med full kraft och tid 
kan engagera dig i den evangelisationssatsning vi gör i höst.

Glad sommar!
• ULF LAGER, ordförande

Studiecirklar 
och kultur – då 
samarbetar 
vi med

Kungsgatan 48 Alingsås
tel. 0707-75 00 52
alingsas@helamanniskan.se
helamanniskan.se/alingsas
Föreståndare: Katarina Backhans
Bankgiro 645-7832, Swish 123 615 1658
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Är du företagare? Var med och stöd 
Equmeniakyrkan i Alingsås genom 
att ha med din logotype i försam-
lingstidningen. Kontakta expeditionen 
tel 0322-63 72 00.

GE EN GÅVA

Insamlingsrapport 
Offer till församlingen inklusive Kyrkoavgift

2023 2022
Januari 266 000 260 000
Februari 235 000 271 000
Mars 231 000 251 000
April 291 000 212 000
Maj 253 000 241 000
Juni 219 000
Juli 219 000
Augusti 264 000
September 262 000
Oktober 270 000
November 259 000
December 305 000
Summa 1 276 000 3 033 000

Larm & låskillarna AB 0322-165 06
Tegelbrukets måleri Lars Persson 0761-18 97 58
PerNic Data AB 0322-63 90 11 info@pernic.com 
Gillis Edman Begravning och Familjejuridik 
Jennie Crusell, begravningsentreprenör, 
0322-20 73 03, Sara Palm Granat, jurist,  
0322- 20 73 06
Alingsås Huspaket info@alingsashuspaket.se 
www.alingsashuspaket.se

Följ oss på Facebook! 
Där får du tips om vad 
som händer hos oss.

Var med och stötta 
församlingens arbete!
Församlingens Bankgiro 470-83 35
equmenia Alingsås (barn- och ungdoms-
verksamheten) Bankgiro 147-68 78
Bankkontonummer i
Sparbanken Alingsås  8304-8, 23 037 091-8

Swish-nummer:

• Församlingen  123 554 92 33
• Cafeterian 123 561 45 24
• equmenia Alingsås 123 263 84 35
Församlingens 
organisationsnummer  864000-0223
Församlingsnummer 4201
Skall noteras vid inbetalningar till  
Equmenia kyrkan (t.ex till Missionskontot)
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Agnes Björkdahl
Roger Björkdahl

Södra Ringgatan 8 • Alingsås • Tel 0322-180 31
Storgatan 34 • Herrljunga • Tel 0513-101 90

Parkgatan 10 • Vårgårda • 0322-62 50 62
agnes@bjorkdahls.se • www.bjorkdahls.se

Visitkort Agnes_o_ Roger Björkdahl.indd   1 2013-07-01   13:14:58

Silverboden

Mellby rör AB 0322-418 80 info@mellbyror.se 
Björkdahls begravningsbyrå 0322-180 31 
www.bjorkdahls.se 
PMU Vinden Second Hand 0322-105 55 
www.vinden.org 
Elautomation AB 0733-60 51 50
Gröna Hörnan 0322-104 10
Ledlab 0322-30 30 10 order@ledlab.se 
Lundblads Bränsle & Åkeri AB 0322-63 34 00

Sparbanken Alingsås 0322-786 00  
www.sparbankenalingsas.se 
Fastighetsbyrån 0322-170 25 
www.fastighetsbyran.se/alingsas 
Silverboden silverboden@telia.com 
0322-188 86
Trästaden ”Er lokala snickare” Tel:031-251512, 
www.trastadenbygg.se, info@trastadenbygg.se
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Kungsgatan 46 • 441 31 Alingsås 
Den här tidningen finns också på www.eqal.se


